STATUTI
I SHOQERISE SE BASHKEPUNIMIT
BUJQESOR “Juljano 13 Medicinal”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 38 date 05.04.2012 “Pér shogérité e bashképunimit
bujgésor” si
dhe ligjit nr. 9723 daté. 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit” hartohet
ky Statut i Shogérisé “Juljano 13 Medicinal”.
Kjo shoqéri &shté njé organizém jo politik dhe i pavarur i krijuar me vullnetin e liré
te
anétaréve té€ saj.

NENI1

EMERTIMI I SHOQERISE

Emértimi i shogérisé do t&é jeté Shogéria e Bashképunimit Bujgésor “Juljano 13
Medicinal”.
Inicialet e Shogérisé do t€ jené SHBB “].13.M. ”
Shogéria ka vulén dhe logon e saj dhe ushtron aktivitetin e saj né pérputhje me
legjislacionin shgiptar né fugi.

NENI 2

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
Objekti i Shoqgérisé éshté :
- Punime bujqgesore te te gjitha llojeve.
* Mbjelljes, rritjes dhe pérpunimit té t& gjitha prodhimeve bujgésore dhe medicinale
te te gjitha llojave qé gjenden né territorin ku vepron shogéria pér t& realizuar sasi
mé t& médha prodhimi pér t& hyré né treg dhe pér té rritur ¢gmime mé konkuruese
pér shitjen e tyre, pér shkak t& madhésisé sé¢ madhe né krahasim me rastin kur kjo
puné do té kryhej nga njé individ i pavarur.
Prodhimit te farerave, rritjes se fidaneve te bimeve medicinale dhe tregetimi tek
fermeret e tjere.
Prodhimit, perpunimit, paketimit, prodhimit te esencave, te bimeve medicinale dhe
eksportit te tyre .
Prodhimit dhe instalimit te impianteve te tharrjes se bimeve medicinale.
* Import - eksport i t& gjitha prodhimeve bujgésore mjekesore té pérpunuara
(industrializuara) e té freskéta, té gjalla, blerjes sé farnave, fidanave, medikamenteve
t& ndryshme pér mbrojtjen nga sémundjet dhe démtuesit.
 Nxitjen dhe organizimin e t& gjitha aktiviteteve qé kané t€ bé&jné me prodhimin dhe
tregétimin e prodhimeve t€ fermeréve.
e Sigurimin dhe furnizimin e fermeréve me impute cilésore dhe me ¢mime t&
favorshme.
NENI 3

g 2? PERGJEGJESIA E SHOQERISE




PUSTIN

Shogéria pérgjigjet p\ﬂeir detyrimet e saj me t& gjithé pasuring e saj aktuale apo t&
ardhshme. . 2\

Ortakét e shoqérisé'.:_;Jané pergjegjés pér detyrimet e shogérisé deri né vleré e
kontributit t& tyre t&iéshkruar né kapitalin e shogérisé.

NENI 4
SELIA DHE TERRITORI I VEPRIMTARISE

Selia e Shogérisé do té jeté me adrese né: Kronit 03700030; Nd. 4; H. 1; Shkrel: Dedaj;
4305; Malési E Madhe.

Veprimtaria e saj do te shtrihet ne Komuna/Prefektura/Qarku SHKODER, si dhe
kudo ku shtrihet anétarésia e saj.

NENI 5
KOHEZGJATJA

Kohézgjatia e veprimtarisé sé shogérise “MBI 10 (DHJETE) VJET” é&shts e
pakufizuar.

NENI 6
KUSHTET E PRANIMIT DHE LARGIMIT TE ANETAREVE

1. Shogéria ka njé numér minimal prej 8(teté antarésh).

2. Né Shoqéri ka té drejté té anétarésohet cdo individ, person fizik apo juridik gé
pranon programin dhe statutin e shoqatés dhe paguan kontributin pérkatés né
kapitalin e shogérisé.

3. Pranimi i anétaréve t& rinj béhet nga Asambleja e Anétaréve pas kérkesds pér
anétarésim gé i drejtohet Administratorit t& Shoqérisé.

4. Pasi merret miratimi paraprak pér anétarésim, anétari i ri né ményré gé té béhet
anétar me t& drejta t& plota duhet t&€ paguajé pjesén pérkatése t& kontributit né
kapitalin e shoqgérisé.

5. NE rast se antari i miratuar nga Asambleja nuk paguan kontributin né kapital
brenda 30 ditésh kalendarike nga dita e miratimit athere miratimi humbet vlerén
juridike dhe kérkuesi duhet t& aplikojé nga e para.

6. Gjaté periudhés 30 ditore Anétari i miratuar nga asambleja nuk ka t& drejté
pjesmarrjeje dhe as vendim marrjeje né shoqéri. Kjo e drejté fitohet vetém pas
pagesés sé kontributit pérkatés né kapital.

NENI7
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E ANETAREVE

1. Anétarét kané té drejta dhe detyrime t& pércaktuara garté.
2. Anétarét kané t& drejtén té propozojné dhe miratojné ndryshime né& organikén si
dhe rregullat e funksionimit té brendshgm té Shoqériseé.
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3. Anétarét kané t& drejté t& propozojné dhe miratojné ndryshime né statut.

4. Anétarét e shoqerisé kang & drejté t& informohen né ¢do moment pér mbarévajtjen
e shoqérisé si dhe kané t& drejten 1& kené akses né ¢do dokument te shogerise.

5. Antaret kane detyrimin te marrm pjese ne mbledhjet e asamblese se antareve te
shoqérisé. Ly
6. Anétarét kané té drejtén & largoh' 1 né ¢do kohé nga Shoqéria sipas procedurave
té specifikuara né kété statut.

7. Anétarét kané detyrimin té pagua]ne kontributin pérkatés né kapitalin e shogérisé.
8. E drejta e anétarésisé né shogéri mund té tjetérsohet duke u dhuruar, shitur apo
té kalohet me ané trashégimie por gjithmoné& né pérputhshméri me parashikimet e
Ligjit “Pér shoqérité e bashképunimit bujgésor”.

9. Cdo anétar ka té drejté t& shfaqé mendimet e tij, t& diskutojé né mbledhje, t&
kérkojé llogari pér harxhimin e fondeve, t€ kundérshtojé né Gjykatén Kompetente
vendimet e shoqérisé gé vijné né kundérshtim me ligjin dhe statutin brenda njé
muaji nga dita q& ka marré njoftimin pér até vendim.

10. Anétarét kané té drejté té propozojné ndryshimin e administratorit té shoqgérisé,
té informohen pér llogarité vjetore financiare, pér raportet e ekspertéve kontabél,
ményrat dhe procedurat e ndarjes sé fitimit, raportin e veprimtarisé sé shoqgérisé si
dhe ¢do té drejté apo detyrim tjetér qé éshté parashikuar né Ligj.

NENI 8
RIMBURSIMI I ANETAREVE TE LARGUAR APO PERJASHTUAR

1. Anétarét qé kané dhéné dorghegjen ose jané pérjashtuar nga shogéria kané t&
drejtén té rimbursohen pér pjesén e tyre té kapitalit me pérjashtim té rastit kur kané
detyrime té pashlyera kundrejt Shoqgérisé apo kur i kané sjellé njé dém financiar té
konfirmuar shoqérisé.

2. Rimbursimi do té béhet pa prekur pjesén e kapitalit minimal prej 100.000 Leke té
pércaktuar nga Ligji.

3. Rimbursimi i Anétarit béhet jo mé voné se 5 vjet nga dita e largimit t&é Anétarit apo
pérjashtimit té tij nga Shogéria.

4. Né rast t& kalimit té afatit 5 -vjegar, Anétari i larguar apo i pérjashtuar ka té drejtén
ta kerkojé rimbursimin né rrugé gjygésore.

NENI 9
OFRIMI I SHERBIMEVE

1. Shogéria ofron shérbimet e saj jo vetém pér anétarét e saj por edhe pér individé,
persona fiziké apo juridiké jo anétaré. Pér personat jo anétaré ofrimi i shérbimeve
nga Shoqéria do té jeté me vleré jo mé t& ulét sesa cmimet e tregut.

2. Né ¢do rast, té ardhurat q& shogéria krijon si pasojé e ofrimit té shérbimeve t& saj
jo-anétaréve, nuk duhet t& kalojné 40 % t¢  totalit té t& ardhurave t& shoqgérisé.
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oy NENI 10

IR ()

¢\ KAPITALI

1. Kapitali minimal i Shoqgrisé &shté 100.000 (njéqind mij€) Leke te reja, ndaré secili
nganga 1 (nje)kuote. Kapitali i shoqérisé pérbéhet nga kontributet e anétaréve té
cilat mund té jené ne para ose né natyré.

2. Kapitali ndahet n& pjesé té cilat zotérohen nga anétarét dhe pérfagésojné vlerén e
kontributit & tyre n& kapital.

3. Kontributet ng natyré shprehen né vleré ekonomike mbi bazén e njé raporti
vlerésimi t& béré nga njé ekspert.

4. Anétarét jané pronaré t& aseteve t& tyre né kapitalin e shogérisé duke géné késhtu
dhe pronars t& Shoqgrisé né raport me kontributet né kapital.

5. Kapitali pérkatés mund t& shitet, dhurohet apo lihet ng trashégimi nga secili prej
anétaréve t&€ Shoqgérisa.

6. Kapitali mund te ndryshojé me ané t& kontributeve shtess t€ anétaréve aktuals, me
shtimin e numrit t& anétaréve, me kapitalizimin e fitimeve apo me ¢do ményré tjetér
té ligjshme.

Né momentin e krijimit t& Shogérisé kapitali fillestar &shté i ndaré s mé poshte
pércaktuar;

1. Z. Pjeter Cukaj, -30% (30.000 dyzet mije leke te reja)

2. Z. Roland Kalaj, -10% (10.000 dhjete mije leke te reja)
3.Z. Elvis Cukaj, -10% (10.000 dhjete mije leke te reja)

4. Zj. Ersila Cukaj, -10% (10.000 dhjete mije leke te reja)
5.Zj. Drita Cukaj, -10% (10.000 dhjete mije leke te reja)
6. Z. Mirash Celaj, -10% (10.000 dhjete mije leke te reja)
7. Z. Robert Preknicaj -10 % (10.000 dhjete mije leke te reja)
8. Z. Arxdit Vulaj -10 % (10.000 dhjete mije leke te reja)
TOTALI =100% (100.000 njéqind mijé leke te reja)

7. Cdo anétar ka detyrimin t& shlyejé plotésisht vlerén e kontributit t& tij ne
momentin e anétarésimit.

NENI 11
TRANSFERIMI I KAPITALIT

1. Pjesa e kapitalit né shoqgéri fitohet ose transferohet duke pasur parasysh
pércaktimet

e Ligjit nr. 38 daté 04.05.2012 “Pé&r Shogérité e Bashképunimit Bujqésor”, népérmyjet:
a) nénshkrimit t& kontributit n& kapitalin e shoqérisg;

b) dhurimit;

¢) trashégimisg, kur & interesuarit kérkojné té jené anétaré. Transferimi i pjesés tek
t€ interesuarit, t& cilét gézojné cilésing e trashégimtarit dhe gé& kérkojné t& jené
anétaré, behet brenda gjashts muajve nga vdekja e anétarit. N& rastet kur nuk
pérmbushet kushti i sipérpérmendur, ata kans t& drejté té kérkojné likuidimin e

pjesés pérkatése; (

ﬂgdo formé, t& parashikuar e ligj.
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NENI 12
/
FONDI I REZERVES SE DETYRUESHME

1. Shogéria krijon fondin e rezervés sé detyrueshme, i cili destinohet pér
konsolidimin dhe garanciné e kapitalit t& shogérisé sé bashképunimit bujqésor e t&
aftésisé paguese t& saj dhe &shté i pandashém ndérmjet anétaréve dhe i
patransferueshém, pérvec rasteve té parashikuara né nenin 56 t& Ligjit nr. 38 daté
04.05.2012 “Pér Shoggérité e Bashképunimit Bujqésor”.

2. Fondi i rezervés sé detyrueshme krijohet nga derdhja né kété fond e jo mé pak se
15 pér qind t& fitimit neto, t& realizuar gjaté vitit financiar paraardhés, pasi té jené
zbritur humbjet e mbartura, né masén derisa kjo rezervé té jeté e barabarté me
kapitalin e shoqérisg, sipas nenit 27 t& Ligjit nr. 38 daté 04.05.2012 “Pér Shogérité e
Bashképunimit Bujgésor”

NENI 13
FONDI I PERBALLIMIT TE RISKUT

1. Shogéria krijon fondin e pérballimit t& riskut, qé shérben pér pérballimin nga
shoqgéria té rrezigeve apo démeve t& cfarédolloj natyre, me té cilat mund t& pérballet
veprimtaria e shogérisé, pérfshiré kétu edhe fenomenet natyrore apo ato déme dhe
risqe, t€ cilat jané té lidhura me vet# llojin e veprimtarisé ose t& produktit.

2. Shogéria depoziton né fondin e pérballimit t& riskut njé pérqindje t& fitimit t& saj, e
cila pércaktohet ng statut, por gé nuk mund t& jeté¢ mé pak se 10 % e fitimit neto, t&
realizuar gjaté vitit financiar paraardhés, pasi té jené zbritur humbjet e mbartura. Ky
fond &shté i pandashém ndérmjet anstaréve dhe i patransferueshém, pérveg rasteve
té parashikuara né nenin 56 té Ligjit nr. 38 daté 04.05.2012 “Pér Shogérité e
Bashképunimit Bujqésor”.

NENI 14

DOKUMENTACIONI DHE KONTABILITETI

1. Shogéria mban t& dhénat e veprimtarisé sé saj né:

a) regjistrin e anétaréve;

b) regjistrin e vendimeve t& organeve t& saj;

C) regjistrat pér veprime financiare dhe kontabél

2. Shogéria mban kontabilitetin e veprimtarisé s& saj ekonomike, né pérputhje me
ligiin nr. 9228, daté 29.4.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, t&
ndryshuar.

3. Administratori pérgatit raportin e veprimtarisé, inventarét dhe llogarité vjetore, né
pérputhje me legjislacionin kontabgl, t& cilat i paragiten asamblesé sé& pérgjithshme
pér miratim.

4. Mbajtja e regjistrave t& shoqérisé &shté¢ nén pérgjegjésiné e administratorit.
Meényrat dhe afatet e ruajtjes sé tyre pércaktohen né rregulloret e brendshme t&
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5. Ekspert Kontabél i Shogérisé caktohet pé \1j€ periudhé dy vjecare zj. ELIRA
QAMIL CAKU(Memeli) me adrese rr Bulevardi i Pare, Parruce Shkoder, me nipt
L16318002B. . of
NENI15’
ORGANET DREJTUESE, MENYRA E FORMIMIT, KOMPETENCAT

Organet Drejtuese t& Shogérisé jane:
1. Asambleja e pérgjithshme dhe;
2. Administratori
I. Asambleja e Pérgjithshme
1. Asambleja e pérgjithshme &shte organ vendimmarrés dhe pérbehet nga té gjithé
anétarét e shogérise.
2. Asambleja zgjedh me shumicén e thjeshté t& antaréve t& saj kryetarin dhe njeheri
Administratorin, i cili do te jete Z. Pjeter Cukaj, dhe sekretarin Zj. Drita Cukaj, t&
cilét géndrojné né pozicionet e tyre pér njé periudhé 5 -viecare me t& drejte
rizgjedhjeje.

Asambleja e pérgjithshme ka kéto kompetenca:
* vendos drejtimin e politikave ekonomike té shogérisg;
° analizon raportin e giendjes financiare, pérfshire llogarité vietore, shpérndarjen e
fitimeve, ngarkimin e humbjeve, menaxhimin financiar dhe ¢éshije t&é tjera te
veprimtarisé ekonomike, qé konsiderohen t& réndésishme;
* eméron dhe shkarkon administratorin, ekspertin/et kontabél dhe likuiduesin/it, si
dhe pércakton masén e shpérblimit t& tyre;
° miraton zvogélimin apo zmadhimin e kapitalit;
® miraton ndryshime té statutit;
* vendos pér shpérndarjen apo ményrén e pérdorimit t& fitimit te shogérisé, sipas
dispozitave t& ligjit dhe statutit;
° vendos shkrirjen, ndarjen, transformimin apo shpérbérjen e shogérisg;
* vendos pér ndryshimet e strukturés ekonomike, shogérore, organizative apo
funksionale t& shogérisé;
° vendos pér pjesémarrjen né forma t& tjera t& bashképunimit ekonomik edhe me
ané t€ pjesémarrjes né kapital, aderimin ng organizata me karakter pérfagesues dhe
shképutjen prej tyre;
° miraton pasqyrat financiare, raportet pér mbarévajtjen e veprimtarisé s¢ shogérisg,
raportet e ekspertéve kontabél dhe t& likuiduesve;
° miraton pranimin e anétaréve t& rinj dhe pjesémarrjen e tyre ns kapitalin e
shoqérisg, si dhe largimin apo pérjashtimin e tyre;
* kryen detyra dhe géshtje t& tjera t& pércaktuara né ligj
Pér céshijet gé shqyrton, asambleja e pérgjithshme merr vendimet pérkatése, té cilat
jané t& detyrueshme pér t& gjithé anétarét e shoqérisé.
Né mbledhjet e asamblesé s& pérgjithshme, ¢do kuoté né kapital éshté baraz me
tédrejtén e njé vote.
Thirrja e asamblesé, ményra e votimit, pérfagésimi dhe kuorumi béhet sipas
procedurave
& pércaktuara né Ligjin nr. 38 daté 04.05.2012 “Pér Shogérité e Bashképunimit
Bujgésor”.
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Administratori éshté personi i cili ka pérgjeg‘j‘?é?i\_.pér mbarévajtien e aktivitetit t&
shoqérisé. Ai pérfagéson shoqériné né lidhje me palét e treta.
Administratori qéndron ng detyré pér njs p¢riudhé 5 vjecare me t& drejte
rizgjedhjeje. /
Kompetencat kryesore t& Administratorit jané:
* kryen té gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisés s& shoqérisé, duke zbatuar
politikat e pércaktuara nga asambleja e pérgjithshme;
® pérfagéson shogéring;
* kujdeset per mbajtjen e sakité e t& rregullt t& dokumenteve, t& regjistrave dhe t&
librave kontabé] t& shoqérisg;
® pérgatit dhe nénshkruan bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e
ecurisé s& veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e titimeve,
ia paraget kéto dokumente asamblesé sé pérgjithshme PEr miratim;
* krijon njé sistem informimi dhe vlerésimi né kohén e duhur pér rrethanat qé
kércénojne mbarévajtjen e veprimtarisé dhe ekzistencén e shogérisé;
* kryen regjistrimet dhe dérgon t& dhénat e detyrueshme t& shogérisé né Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit, sipas Ligjit nr. 38 daté 04.05.2012 “Pér shogérité e
bashképunimit bujqésor”.
* Raporton né Asamble sipas kérkesave t& asambless s€ anétaréve; Asambleja e
pérgjithshme mund ts shkarkojé administratorin né cdo moment me shumicé té
thjesht&, pa u trajtuar kjo si ndryshim i statutit. Administratorit, t& cilit i ka mbaruar
mandati i ploté i emérimit, kryen vetém ato detyra, t& cilat jané t& nevojshme pér
pérmbushjen e detyrimeve ligiore nga ana e shoqérisé, deri né emérimin e
administratorit t& ri.
| NENI 16
PRISHJA E SHOQERISE SE BASHKEPUNIMIT BUJQESOR

Shogéria shkrihet dhe hyn ng proces likuidimi pér shkaqet e méposhtme:

1) pérfundimi i afatit t& shoqérisé, sipas pércaktimeve t& statutit;

2) vullneti i anstaréve, i manifestuar népérmjet vendimit t& asamblesé s@
pérgjithshme;

3) pérmbushja e ploté e objektit t& shoqérisé ose pamundésia pér ta pérmbushur até;
4) zvogélimi i numrit & anétaréve nén minimumin ligjor t& nevojshém, pér té krijuar
njé shoqéri, sipas dispozitave t& ligjit, nése numri i nevojshém i anétaréve nuk
rivendoset brenda njé periudhe prej 6 muajsh;

5) bllokimi i veprimtarisé vendimmarrése t& ndonjérit prej organeve t& shogérisé ose
mosushtrimi i veprimtarisé s& shoqérisé pér njé periudhé t& vazhdueshme 5-vjecare;
6) reduktimi i kapitalit t& shoqérisé nén minimumin e pércaktuar ne ligj, nése nuk
rivendoset brenda njé periudhe gjashtémujore;

7) nisja e procedurave t& falimentimit;

8) mosushtrimi i veprimtarisé pér njé periudhé t&é vazhdueshme 5-vjecare dhe
mosnjoftimi i pezullimit t& veprimtaris€, né pérputhje me ligjin nr. 9723, date
3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”;

9) nése shogéria rezulton me humbje pér njé periudhé t& vazhdueshme S-vjegare;

10) me vendim té gjykatés; :

11) pér ¢do arsye tjetér, t& pércaktuar né ligj. @ _ @/
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NENI 17
LIKUJDIMI

1. Pérveg rasteve kur kundrejt shogérisé sshts h‘a'.":, njé procedure falimentimi ndaj
personit juridik, sipas dispozitave t& ligjit 8901, daté 2352002 “Pé&r
falimentimin”, t& ndryshuar, verifi kimi i 1j€ prej shkageve t& pérmendura né nenin
15 t& kétij Statuti, ka si pasojé hapjen e fazés sé likuidimit te shogérisé né gjendjen e
aftésisé paguese. ,/

asambleja e pérgjithshme nuk merr njé vendim pér emérimin e likuiduesve, Brenda
30 ditéve pas vendimit t& prishjes, ¢do person i interesuar mund t'i drejtohet
gjykatés pér t& caktuar njé likujdues.
3. Cdo person i interesuar ka t& drejté t'i kérkojé gjykatés zévendésimin e likujduesit,
nése paraqget arsye t& mjaftueshme pér t€ dyshuar se likuidimi i rregullt i shoqgérisé
mund t& cénohet nga likuiduesit e eméruar si mé sipér.
4. Cdo person i interesuar ka t& dreité j kérkojé gjykatés zévendésimin e likuiduesit
t€ eméruar sipas paragrafeve 1 dhe 2 t& kétij neni, nése paraqget arsye té mjaftueshme
pér té dyshuar se likuidimi i rregullt i shogérisé mund t& cénohet nga likuiduesit e
emeruar si mé sipér. Kérkesa duhet t& depozitohet né gjykaté brenda 30 ditéve nga
data e caktimit t& likuiduesit.
5. Likujduesi emérohet nga gjykata né rastet kur shogéria prishet me vendim t&
gjykatés.

NENI 18
Ky statut hyn né fugi ditén e regjistrimit t& shoqérisé né Qendrén Kombétare t5
Regjistrimit, dité né t& cilen shogéria njihet edhe si person juridik.

PERFAQESIA THEMELUESE
1. Z. Pjeter Cukaj y 2. Z. Roland Kalaj 3. Z. Elvis Cukaj |
P%ﬁ—gdi‘\m ‘é %9/01‘ tLvis Utoaé
4. Zj. Ersila Cukaj 5. Zj. { Cukaj 7 6. Z. Mirash Celaj -
' . /_ ; ; ] 3 ~/ Vi " e
Eso\a Gubay %’ HHeeia ,C ul%y p@;ﬁ‘ oy //z%[///
7. Z. Robert Preknicaj 8.Z. Ardit Vulaj
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé& date 11.04.2021, para meje Notere Dr. EURELA . MUJAJ, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noteris¢, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Shkoder, Blv .Skenderbeg, Rr.Edith
Durham, u paraqit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Pjeter Cukaj, atésia Lucg, amésia Drande, shtetas Shqiptar, lindur n& Dedaj, Shkodér dhe banues né
MALESI E MADHE, me adresg Kronit 03700030; Nd. 4; H. 1; Shkrel; Dedaj; 4305; Malési E
Madhe, lindur mé 22/05/1 963, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033141531 dhe nr. personal
G30522060P, .

NENSHKRUES/T:

Roland Kalaj, atésia Leks, amésia Hané, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né MALESI
E MADHE, me adresé Kamic Flake 03690036; Nd. 10; H. 1; Qendér; Kamicéflake; 4303; Malési E
Madhe, lindur mé 17/05/ 1985, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotgsi t& plotg juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035111115 dhe nr. personal
150517055E , .

NENSHKRUES/IT:

Elvis Cukaj, atésia Pjeter, amésia Drita, shtetas Shqiptar, lindur n& Shkodér dhe banues né Malési E
Madhe, me adresé Dedaj; Nd. 059; Shkrel; Dedaj; 4305; Malési E Madhe, lindur mé 24/03/ 1997,
gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike PEr t€ vepruar, pér identitetin e & cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 032409288 dhe nr. personal J70324040M , .

NENSHKRUES/IT:

Ersila Cukaj, atésia Pjeter, amésia Drita, shtetas Shqiptar, lindur n& Shkodér dhe banues né MALESI
E MADHE, me adresé Kronit 03 700030; Nd. 4; H. 1; Shkrel; Dedaj; 4305; Malési E Madhe, lindur
me 10/05/2002, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033668257 dhe nr. personal K25510034C , .

NENSHKRUES/IT:

Drita Cukaj, at&sia Nush, amésia Mriké, shtetas Shqiptar, lindur né Vukpalaj, Shkodér dhe banues n&
Malési E Madhe, me adress Dedaj; Nd. 059; Shkrel; Dedaj; 0000; Malési E Madhe, lindur még
05/05/1972, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036737970 dhe nr. personal H25505111L , .

NENSHKRUES/IT:

Mirash Celaj, atésia Pjeter, amésia Leze, shtetas Shqiptar, lindur né Goraj,Shkoder dhe banues né
Malési E Madhe, me adresé Goraj Shkoder; Kastrat; 0000; Malési E Madhe, lindur mé 16/03/1971,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike Per t&€ vepruar, pér identitetin e t& cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 027521443 dhe nr. personal H10316043L , .
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NENSHKRUES/IT:

Robert Preknicaj, atésia Mark, amésia Margarita, shtetas Shqiptar, lindur n& Koplik, Malési e Madhe
dhe banues n& Malési E Madhe, me adress Bzhete; Nd. 048; Shkrel; Bzhet&; 0000; Malési E Madhe,
lindur mé& 13/03/2000, gjendja civile “beqar”, madhor, me zatési t& plotg juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 0336‘1_ 3685 dhe nr. personal K0031303 80

NENSHKRUES/IT: L9
Ardit Vulaj, atésia Ndue, amésia Groshe, shtetas Shqiptar, lindlirné Koplik, Malési e Madhe dhe
banues né Malési E Madhe, me adresg Vrithg; Shkrel; 0000; Maigfsi E Madhe, lindur mé 25/04/1 999,
gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& plots juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 033231919 dhe nr. personal J90425025C -

Subjektet e mésipérme, né vullnet 18 lir¢ dhe t& ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Statut “Juljano 13 Medicinal”, bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve t& identifikimit
n€ perputhje t&€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Per
Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sg Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tyre.

N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi né ményré té
drejté dhe t& ligjshme.
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